
SÅLD

REF. VAL17492

900 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i La Cañada, Valencia
Spanien »  Valencia »  La Cañada »  46980

5
Sovrum  

4
Badrum  

633m²
Planlösning  

1.789m²
Totalyta

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastiskt 4-rums hus med trädgård, pool, veranda,
paellero och pensionat till salu i det eftertraktade
bostadsområdet La Cañada.

Detta magnifika hus med en byggd yta på 671 m² ligger på en tomt på 1 700 m² i La
Cañada: ett mycket eftertraktat bostadsområde bara 10 minuter från Valencia. Huset
byggdes 2002 och presenteras renoverat och i utmärkt skick. Fastigheten står ut för
sina rymliga och ljusa rum med högt i tak och för sin vackra trädgård med en
swimmingpool: ett perfekt familjebostad för året runt boende.

En hall på bottenvåningen leder till det spektakulära vardagsrummet med tillgång till
en veranda, det perfekta utrymmet för ett bord och stolar och att njuta av det
avundsvärt medelhavsklimatet. Denna nivå består också av ett imponerande
oberoende utrustat kök med en central ö och 2 dubbelrum med stora inbyggda skåp
för maximal förvaring. Det stora sovrummet, med badrum och omklädningsrum,
fullbordar denna våning.

På andra våningen finns ett öppet utrymme med stora fönster som ger rikligt
naturligt ljus och vacker utsikt över trädgården. Detta utrymme används för
närvarande som ett andra vardagsrum och kontorsområde. Det finns också ett
bekvämt dubbelrum med eget badrum och en magnifik terrass med utsikt över
trädgården.

Tomten har också ett pensionat med ett sovrum med dubbelsäng och eget badrum,
lugnt och privat boende.

Utsidan fördelar sig från en etablerad trädgård och en pool. I samma område finns
också en liten veranda med en paellero, det perfekta utrymmet för underhållande.

Kontakta oss för att besöka detta underbara hem i La Cañada bostadsområde.

lucasfox.se/go/val17492

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Jacuzzi,
Garagem privada, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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